Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 426,820.16

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 94,872.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 331,948.16

Total 426,820.16

El monto de : **Cuatrocientos veintiseis  mil ochocientos veinte con 16/100 (426,820.16)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758135536334AGxhJ